



### EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 038/2014

**Contratante:** O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

**Contratado:** OTAVIO RAMOS BIONDARO, inscrito no CPF 060.085.719-08, residente na Rua José de França Pereira, Santa Maria do Oeste- Pr.

**OBJETO:** “CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE”.

LOTE: 2 - ONIBUS – MICROONIBUS E CAMINHÃO					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Un	Preço máximo	Preço máximo total
1	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS ASY - 4374	10,00	UN	80,00	800,00
2	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS ATC - 2827	10,00	UN	80,00	800,00
3	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AVS - 9834	10,00	UN	80,00	800,00
4	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AVS - 9840	10,00	UN	80,00	800,00
5	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AXW - 1741	10,00	UN	80,00	800,00
6	LAVAGEM - FORD 1618 ÔNIBUS PLACAS AGH - 2938	40,00	UN	86,67	3.466,80
7	LAVAGEM - IVECO CITYCLASS ÔNIBUS	40,00	UN	86,67	3.466,80
8	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AAV - 7438	40,00	UN	86,67	3.466,80
9	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AXH - 1564	40,00	UN	86,67	3.466,80
10	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AEZ - 8674	40,00	UN	86,67	3.466,80
11	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS BWB - 1903	40,00	UN	86,67	3.466,80
12	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS JKR - 5030	40,00	UN	86,67	3.466,80



UNIÃO E TRABALHO  
GESTÃO 2013/2016

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N° 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

13	LAVAGEM - M.BENZ ÔNIBUS PLACAS JTG - 2804	40,00	UN	86,67	3.466,80
14	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS AJS - 5673	40,00	UN	66,67	2.666,80
15	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS AQI - 6227	40,00	UN	56,67	2.266,80
16	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARL - 8034	40,00	UN	56,67	2.266,80
17	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARM - 6577	40,00	UN	56,67	2.266,80
18	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARN - 3678	40,00	UN	56,67	2.266,80
19	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARN - 3682	40,00	UN	56,67	2.266,80
20	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ASL - 6372	40,00	UN	56,67	2.266,80
21	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ASL - 6379	40,00	UN	56,67	2.266,80
22	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ATY - 9117	40,00	UN	56,67	2.266,80
23	LAVAGEM - ÔNIBUS PLACAS ATW - 1721	40,00	UN	86,67	3.466,80
TOTAL					56.002,40

**Valor Total Global:** R\$ 56.002,40 (Cinquenta e Seis Mil e Dois Reais e Quarenta Centavos).

**Data de assinatura:** 21 de Maio de 2014.

**Vigência:** 20/05/2015.

# Correio do Cidadão

QUINTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2014  
 Ano 7 | Nº 959

# licitais

Portarias  
 Leis, Editais  
 Decretos  
 LRE, Ofícios  
 Licitações  
 Súmulas  
 Outros



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ  
 CNPJ: 05.864.544/0001-26

UNIAO E TRABALHO  
 GESTÃO 2011/2014

### EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2014

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.864.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: OTAVIO RAMOS BIONDARO, inscrito no CPF 060.085.719-08, residente na Rua José de França Pereira, Santa Maria do Oeste- PR.

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE".

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Un.	Preço unitário	Preço máximo total
1	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS ASY - 4374	10,00	UN	800,00	8.000,00
2	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS ATC - 2827	10,00	UN	800,00	8.000,00
3	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AVS - 9834	10,00	UN	800,00	8.000,00
4	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AVS - 9840	10,00	UN	800,00	8.000,00
5	LAVAGEM - CAMINHÃO PLACAS AXW - 1741	10,00	UN	800,00	8.000,00
6	LAVAGEM - FORD 1618 ÔNIBUS PLACAS AGH - 2838	40,00	UN	86,67	3.466,80
7	LAVAGEM - MECO CITYCLASS ÔNIBUS	40,00	UN	86,67	3.466,80
8	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AAV - 7438	40,00	UN	86,67	3.466,80
9	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AXH - 1564	40,00	UN	86,67	3.466,80
10	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS AEZ - 8674	40,00	UN	86,67	3.466,80
11	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS BWB - 1903	40,00	UN	86,67	3.466,80
12	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS JKR - 8020	40,00	UN	86,67	3.466,80
13	LAVAGEM - M. BENZ ÔNIBUS PLACAS JTG -	40,00	UN	86,67	3.466,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE | ESTADO DO PARANÁ  
 CNPJ: 05.864.544/0001-26

UNIAO E TRABALHO  
 GESTÃO 2011/2014

### DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2014

DISPACHO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Nos termos do Parecer da Assessoria Jurídica, declaro a DISPENSA LICITAÇÃO, referente a "AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL S-10 E ARLA PARA SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE CAMINHÕES E MAQUINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ". Assim, com base no Art. 24, inciso IV da Lei n.º 8.666/93, RATIFICO DISPENSA.

Item	Descrição	Quant.	Un.	Preço unitário	Preço máximo total
14	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS AJS - 5673	40,00	UN	86,67	3.466,80
15	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ACI - 6227	40,00	UN	86,67	3.466,80
16	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARE - 8024	40,00	UN	86,67	3.466,80
17	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARM - 8577	40,00	UN	86,67	3.466,80
18	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARN - 3678	40,00	UN	86,67	3.466,80
19	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ARN - 5682	40,00	UN	86,67	3.466,80
20	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ASL - 8372	40,00	UN	86,67	3.466,80
21	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ASL - 8378	40,00	UN	86,67	3.466,80
22	LAVAGEM - MICRO ÔNIBUS PLACAS ATY - 9117	40,00	UN	86,67	3.466,80
23	LAVAGEM - ÔNIBUS PLACAS ATW - 1771	40,00	UN	86,67	3.466,80
<b>TOTAL</b>					<b>56.002,40</b>

Valor Total Global: R\$ 56.002,40 (Cinquenta e Seis Mil e Dois Reais e Quarenta Centavos)

Data de assinatura: 21 de Maio de 2014.

Vigência: 20/05/2015.

Publicar-se.

Santa Maria do Oeste - Pr, 20 de Maio de 2014.

CLAUDIO LEAL  
 Prefeito Municipal

FLS. 9